rabilis Frater Leo Iacobus Ossola, Novariensis Episcopus, ex Ordine Fr. 

Minorum Capuccinorum, nomine proprio et Praepositi-Parochi Intrae 
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Civitatis, Canonicorum totiusque Cleri, Optimatum universique populi, 
a Nobis enixe postulavit ut supra memoratam Ecclesiam Collegiatam ac 
Praeposituralem titulo atque privilegiis Basilicae Minoris decorare di
gnaremur. Quibus omnibus rite perpensis, Nos, audito quoque Venera
bili Fratre Nostro Carolo Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinali Salotti, 
Praenestino Episcopo atque Sacrae Rituum Congregationis Praefecto, 
certa scientia ac matura deliberatione Nostra deque Apostolicae Nostrae 
potestatis plenitudine, praesentium Litterarum vi perpetuumque in mo
dum, Ecclesiam Collegiatam et Praeposituralem, Deo in honorem San
cti Victoris Martyris dicatam atque in civitate Intra positam, in Nova
riensi dioecesi, ad dignitatem et honorem Basilicae Minoris evehimus 
cum omnibus privilegiis quae eidem titulo conveniunt. Contrariis qui
buslibet non obstantibus. Haec statuimus, edicimus, decernentes prae
sentes Litteras firmas, validas atque efficaces iugiter exstare ac perma
nere ; suosque plenos atque integros effectus sortiri et obtinere ; illisque 
ad quos spectant seu spectare poterunt, nunc et in posterum, plenissime 
suffragari; sicque rite iudicandum esse ac definiendum; irritumque ex 
nunc et inane fieri, si quidquam secus, super his, a quovis, auctoritate 
qualibet, scienter sive ignoranter attentari contigerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum sub anulo Piscatoris, die V I I I 

mensis Maii, anno M C M X X X X V I I , Pontificatus Nostri nono. 

De speciali Sanctissimi mandato 

Pro Domino Cardinali a Secretis Status 

D O M I N I C U S S P A D A 

a Brevibus Apostolicis. 

I I 

T E M P L U M T R E C O R E N S I S C I V I T A T I S , I N B R I O C E N S I D I O E C E S I , T I T U L O A C P R I V I 

L E G I I S B A S I L I C A E M I N O R I S D E C O R A T U R . 

PIUS PP. XII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Coruscantis sideris instar Christifide
libus lucet fulgetque omne Templum Deo Optimo Maximo dicatum; 
quod si alicuius populi Ecclesia iam ab antiquis temporibus religiosae 
et civili eius historiae arctissime coniuncta sit, populus idem carissimam 
quoque illam habet. Templum ipsum sollemne fit antiquissimae eius hi
storiae monumentum, munitissima Fidei arx, optatissimum Spei ter
minus, indeficiens Charitatis incrementum ; fit insuper, in terris, imago 
et species quaedam, supernae aeternaeque Caelestis Civitatis Ierusalem, 
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quam omnes totis viribus inquirunt. Huiusmodi autem inter Galliae